
Květ tulipánu SOMSO®
Nezávazná informace o pomůcce od www.conatex.cz ke dni 30.04.2025/DE1
Objednací číslo:   1153585

na stránku s
pomůckou

18.979,20 Kč  s DPH

Tulipán (Tulipa gesneriana), přibližně 4 krát zvětšený, vyrobený z SOMSO-Plast®u. Podle Prof. Dr. W. Junga a prof. Dr. Webera. Po
odstranění poloviny koruny jsou viditelné tyčinky a pestíky. Vaječník lze demontovat a prohlédnout si vajíčka v příčném řezu. Lze
rozebrat na 3 části. Na zeleném podstavci.

Rozměry:
18 × 18 × 42 cm

Hmotnost:
1 kg

Výroba modelů SOMSO vyžaduje velké množství specializované ruční práce, která probíhá výhradně v Německu.
Z tohoto důvodu může výrobce stanovit dodací lhůtu až 8 měsíců. Prosíme, vezměte tuto skutečnost v úvahu při plánování svého
nákupu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 / 1

http://www.tcpdf.org

